

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на архітектурні рішення
Індивідуальний тепловий пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

68,289 тис. грн.
0,22067 тис.люд.год.
27,770 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-27-3	Віконний проріз Впр-2 Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,261	<u>3399.16</u> 2375,42	<u>1023.74</u> 368,91	887	620	<u>267</u> 96	<u>20.9880</u> 3,1218	<u>5.48</u> 0,81
2	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,049344	<u>55681.81</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	2748	2163	<u>516</u> 135	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>17.54</u> 0,91
3	С111-1837 варіант 1	Швелери N14 із сталі марки 18сп	т	0,0214	<u>39509.65</u> -	-	846	-	-	-	-
4	С1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,012924	<u>31099.20</u> -	-	402	-	-	-	-
5	С111-1082 варіант 1	Сталь стрічкова	т	0,01502	<u>38746.87</u> -	-	582	-	-	-	-
6	С1630-128 варіант 1	Гайка М-16	шт	18	<u>7.51</u> -	-	135	-	-	-	-
7	С113-1882 варіант 3	Шпилька М-16	шт	9	<u>127.58</u> -	-	1148	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 Віконний проріз Впр-3	100м2	0,024	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	39	19	2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.14</u> -
9	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,087	<u>3399.16</u> 2375,42	<u>1023.74</u> 368,91	296	207	<u>89</u> 32	<u>20.9880</u> 3,1218	<u>1.83</u> 0,27
10	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	0,019036	<u>55681.81</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	1060	834	<u>199</u> 52	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>6.76</u> 0,35
11	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,01766	<u>32260.41</u> -	<u>-</u> -	570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-1082 варіант 1	Сталь стрічкова	т	0,001176	<u>38746.87</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-2122 варіант 1	Болт анкерний 8х40	шт	4	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 Віконний проріз Впр-4	100м2	0,0145	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	23	11	1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.08</u> -
15	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,02	<u>3399.16</u> 2375,42	<u>1023.74</u> 368,91	68	48	<u>20</u> 7	<u>20.9880</u> 3,1218	<u>0.42</u> 0,06
16	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	0,0681	<u>55681.81</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	3792	2985	<u>712</u> 186	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>24.2</u> 1,26
17	С111-1837 варіант 1	Швелери N14 із сталі марки 18сп	т	0,0214	<u>39509.65</u> -	<u>-</u> -	846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,03168	<u>31099.20</u> -	<u>-</u> -	985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С111-1082 варіант 1	Сталь стрічкова	т	0,01502	<u>38746.87</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1630-128 варіант 1	Гайка М-16	шт	18	<u>7.51</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С113-1882 варіант 3	Шпилька М-16	шт	9	<u>127.58</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 Дверний проріз Дпр2	100м2	0,024	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	39	19	2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.14</u> -
23	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,5	<u>3399.16</u> 2375,42	<u>1023.74</u> 368,91	1700	1188	<u>512</u> 184	<u>20.9880</u> 3,1218	<u>10.49</u> 1,56
24	КР7-2-8	Розбирання бетонної підлоги	100м2	0,004	<u>8361.67</u> 6572,07	<u>1789.60</u> 630,02	33	26	<u>7</u> 3	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>0.24</u> 0,02
25	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін стальними обіймами	т	0,13814	<u>55681.81</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	7692	6055	<u>1444</u> 377	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>49.09</u> 2,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,06002	<u>31099.20</u>	-	1867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C111-1082	Сталь стрічкова	т	0,07812	<u>38746.87</u>	-	3027	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	C113-2122	Болт анкерний 8х40	шт	4	<u>5.11</u>	-	20	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C1630-128	Гайка М-16	шт	16	<u>7.51</u>	-	120	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	C113-1882	Шпилька М-16	шт	16	<u>127.58</u>	-	2041	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
31	КБ11-2-9	Відновлення шару підлоги	м3	0,04	<u>5401.68</u>	<u>7.18</u>	216	29	-	<u>6.6960</u>	<u>0.27</u>
					720,76	2,03			-	0,0167	-
32	КБ46-33-7	Закладення дверного отвору 500х2200	м3	0,28	<u>10961.65</u>	<u>190.86</u>	3069	1646	<u>53</u>	<u>57.1800</u>	<u>16.01</u>
	цеглою				5879,82	73,70			21	0,6065	0,17
	Дренажний приямок										
33	КР7-2-8	Розбирання залізобетонної основи	100м2	0,0121	<u>8361.67</u>	<u>1789.60</u>	101	80	<u>21</u>	<u>61.0560</u>	<u>0.74</u>
					6572,07	630,02			8	5,2783	0,06
34	КР1-1-2	Розробка ґрунту вручну	100 м3	0,0123	<u>76066.38</u>	-	936	936	-	<u>726.2400</u>	<u>8.93</u>
					76066,38	-			-	-	-
35	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками	м3	0,121	<u>1550.66</u>	<u>186.93</u>	188	62	<u>23</u>	<u>4.7760</u>	<u>0.58</u>
	підстилаючих піщаних шарів				514,09	57,69			7	0,4843	0,06
36	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками	м3	0,121	<u>2752.79</u>	<u>596.83</u>	333	75	<u>72</u>	<u>5.7360</u>	<u>0.69</u>
	підстилаючих щебених шарів				617,42	185,69			22	1,5617	0,19
37	КР3-32-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 т	0,198	<u>13935.02</u>	-	2759	2042	-	<u>92.2200</u>	<u>18.26</u>
					10312,04	-			-	-	-
38	C147-3-10	Арматура А400С, діаметр 10 мм	100кг	0,198	<u>4395.39</u>	-	870	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	КБ11-2-9	Улаштування бетонних шарів	м3	0,94	<u>5401.68</u>	<u>7.18</u>	5078	678	<u>7</u>	<u>6.6960</u>	<u>6.29</u>
					720,76	2,03			2	0,0167	0,02
40	КБ13-55-2	Гідроізоляція бетонних поверхонь	100м2	0,0465	<u>28904.38</u>	<u>12269.17</u>	1344	773	<u>571</u>	<u>132.6480</u>	<u>6.17</u>
	полімерцементною сумішшю				16614,16	5896,50			274	50,9628	2,37
41	C111-2002-1	Гідроізоля Maxseal Flex	кг	16,27	<u>186.65</u>	-	3037	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	КБ9-75-1	Виготовлення люка	т	0,03879	<u>82523.58</u>	<u>8562.49</u>	3201	1424	<u>332</u>	<u>309.1200</u>	<u>11.99</u>
					36698,73	1051,75			41	7,4652	0,29
43	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,01356	<u>32260.41</u>	-	437	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C111-1804	Сталь листова	т	0,02507	<u>33441.95</u>	-	838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C147-3-10 варіант 2	Арматура А400С, діаметр 8 мм	100кг	0,0016	<u>4395.39</u>	-	7	-	-	-	-
46	C111-1714 варіант 1	Гумовий ущільнювач	м	3,6	<u>173.84</u>	-	626	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					55937	21920	<u>4850</u> 1447		<u>186.34</u> 10,95
		Разом будівельні роботи, грн.					55937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29167				
		всього заробітна плата, грн.					23367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12352				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4403				
		Всього будівельні роботи, грн.					68289				

		Всього по кошторису					68289				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					220,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27770				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]